

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2022
AT. - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ABERTURA: 28/02/2022 ÀS 08:00 HORAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS PARA A FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

3. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO;

DECLARAMOS QUE OS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA CONTRATAÇÃO.

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONTADOS A PARTIR DA ORDEM DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO CONFORME DESCRITO NO ANEXO I

Item	DESCRIÇÃO	MARCA/FABRICANTE	MODELO	GARANTIA	QUANT	UNID	V.UNIT	V.UNIT	V.UNIT
Secretaria Municipal de Infraestrutura									
1	CAMARA DE AR 1000-20	MAGNUM	AR20	5 ANOS	35	UNID	R\$ 184,00	cento e oitenta e quatro reais	R\$ 6.440,00
2	CAMARA DE AR 900-20	MAGNUM	AR20	5 ANOS	48	UNID	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais	R\$ 8.256,00
3	CAMARA DE AR ARO 18	MAGNUM	AR18	5 ANOS	4	UNID	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais	R\$ 696,00
4	CAMARA DE AR ARO 22,5	MAGNUM	AR22,5	5 ANOS	14	UNID	R\$ 202,00	duzentos e dois reais	R\$ 2.828,00
5	CAMARA DE AR ARO 24	MAGNUM	AR24	5 ANOS	6	UNID	R\$ 443,00	quatrocentos e quarenta e três reais	R\$ 2.658,00
6	CAMARA DE AR ARO 25	MAGNUM	AR25	5 ANOS	8	UNID	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais	R\$ 4.240,00
7	CAMARA DE AR ARO 34	MAGNUM	AR34	5 ANOS	8	UNID	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais	R\$ 5.440,00
8	PNEU 1400-24	GOODYEAR	TITAN	5 ANOS	8	UNID	R\$ 5.677,00	cinco mil, seiscentos e setenta e sete reais	R\$ 45.416,00
9	PNEU 1000-20 BORRACHUDO	GOODYEAR	CONQUISTADOR	5 ANOS	16	UNID	R\$ 2.374,00	dois mil, trezentos e setenta e quatro reais	R\$ 37.984,00
10	PNEU 1000-20 LISO	GOODYEAR	PLG8	5 ANOS	34	UNID	R\$ 1.990,00	mil novecentos e noventa reais	R\$ 67.660,00
11	PNEU 12,5/80-18	GOODYEAR	TITAN	5 ANOS	4	UNID	R\$ 1.892,00	mil oitocentos e noventa e dois reais	R\$ 7.568,00
12	PNEU 12.4-24	GOODYEAR	TITAN	5 ANOS	8	UNID	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais	R\$ 22.800,00
13	PNEU 17.5-25	GOODYEAR	TITAN	5 ANOS	8	UNID	R\$ 6.847,00	seis mil, oitocentos e quarenta e sete reais	R\$ 54.776,00
14	PNEU 175/70 R14	GOODYEAR	KELLY	5 ANOS	30	UNID	R\$ 471,00	quatrocentos e setenta e um reais	R\$ 14.130,00
15	PNEU 18,4/R15R34	PIRELLI	TM95	5 ANOS	8	UNID	R\$ 7.033,00	sete mil e trinta e três reais	R\$ 56.264,00
16	PNEU 18.5-30	PIRELLI	TM95	5 ANOS	8	UNID	R\$ 5.995,00	cinco mil, novecentos e noventa e cinco reais	R\$ 47.960,00
17	PNEU 195/70R16	PIRELLI	CHORNO	5 ANOS	4	UNID	R\$ 1.536,00	mil quinhentos e trinta e seis reais	R\$ 6.144,00
18	PNEU 245/70/R16	FIRESTONE	DESTINATION	5 ANOS	16	UNID	R\$ 991,00	novecentos e noventa e um reais	R\$ 15.856,00
19	PNEU 265/65R17	GOODYEAR	EFFICIENTGRIP	5 ANOS	24	UNID	R\$ 1.287,00	mil duzentos e oitenta e sete reais	R\$ 30.888,00

20	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO	GENERAL	AUTMAX	5 ANOS	14	UNID	R\$ 2.849,00	dois mil, oitocentos e quarenta e nove reais	R\$ 39.886,00	trinta e nove mil, oitocentos e oitenta e seis reais
21	PNEU 275/80R22.5 LISO	GENERAL	AUTMAX	5 ANOS	42	UNID	R\$ 2.510,00	dois mil, quinhentos e dez reais	R\$ 105.420,00	cento e cinco mil, quatrocentos e vinte reais
22	PNEU 900-20 BORRACHUDO	GOODYEAR	PLG8	5 ANOS	4	UNID	R\$ 1.820,00	mil oitocentos e vinte reais	R\$ 7.280,00	sete mil, duzentos e oitenta reais
23	PNEU 900-20 LISO	GOODYEAR	PLG8	5 ANOS	10	UNID	R\$ 1.619,00	mil seiscentos e dezenove reais	R\$ 16.190,00	dezesseis mil, cento e noventa reais
24	PNEU QH -641 I-1	SUPERGUIDER	QH -641 I-1	5 ANOS	8	UNID	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais	R\$ 6.800,00	seis mil e oitocentos reais
25	PROTETOR ARO 1000-20	IRBO	AR20	5 ANOS	35	UNID	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
26	PROTETOR ARO 22,5	IRBO	AR22,5	5 ANOS	14	UNID	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 1.568,00	mil quinhentos e sessenta e oito reais
27	PROTETOR 900-20	IRBO	AR20	5 ANOS	48	UNID	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 3.504,00	três mil, quinhentos e quatro reais
VALOR TOTAL									R\$ 621.382,00	seiscentos e vinte e um mil, trezentos e oitenta e dois reais

TERESINA(PI), 28 DE FEVEREIRO DE 2022